
7 december 1999/Nr.
TRCJZ/1999/11317
Directie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij, mede namens
de Minister van Justitie,
Gelet op de artikelen 19, derde lid en
20, eerste lid, van de Wet op de uitoe-
fening van de Diergeneeskunde 1990;

Besluit:

Enig artikel
In het veterinair tuchtcollege wordt met
ingang van 1 december 1999, benoemd
tot plaatsvervangend lid - dierenarts:
mevrouw drs. H.K. Hadderingh,
wonende te Wijk bij Duurstede.

’s-Gravenhage, 7 december 1999.
De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
G.H. Faber.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 236 / pag. 14 1

L N V

Benoeming in het veterinair 
tuchtcollege


